
COV-KOM (COVİD-19 KOMİSYONU) 14. TOPLANTI RAPORU 

 

Komisyonumuz Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven ÖZDEM 

Başkanlığında Prof. Dr. Mustafa ŞANAL, Prof. Dr. Canan ÇELİK, Dr. Öğr. Üyesi Emine 

AYHAN, Öğr. Gör. Meral ŞAHİN, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırma ve Uygulama 

Merkezi adına Öğr.Gör. Ferhat KAÇAR, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Doğan TUNÇ, 

Personel Daire Başkanı Arzu TURAN KURT’un onlıne katılımlarıyla 08 Mayıs 2020 Cuma 

günü saat 14.00’da telekonferans toplantı olarak gerçekleştirilmiş yeni kararlar ve öneriler 

hususunda değerlendirmeler yapılmıştır.  

Bu bağlamda ele alınan konular aşağıda sıralanmıştır: 

 

1.   Üniversitemiz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırma ve Uygulama 

Merkezinden Öğr.Gör. Ferhat KAÇAR’ın komisyonumuza sunduğu “covıd-19 

salgını” ve bu süreçle ilgili çalışma önerilerinden; “Üniversite sınavına hazırlık 

sürecinde olup tercih listesine Giresun Üniversitesini yazmayı düşünen öğrencilere 

yönelik, Üniversitemizin pandemi süreci ile ilgili aldığı-alacağı önlemler ve 

Üniversitemizin bu konuda tanıtımının yapılması.” Hakkında çalışmanın 

yapılabileceğinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Ayrıca Üniversitemiz Psikolojik 

Danışma ve Rehberlik Araştırma ve Uygulama Merkezindeki uzman kişiler tarafından 

öğrenci işleri başkanlığımızla koordinasyon sağlanıp, öğrencilerimizle telefon-ınternet 

vb. gibi iletişim yollarını kullanarak öğrencilerimizin bu süreci nasıl geçirdiği 

hakkında bilgi alınarak psikolojik destek verilmesi ve günde en az 3-4 öğrenci ile bu 

görüşmelerin belgelenebilir olacak şekilde sürdürülmesine karar verilmiştir. 

 

2. Üniversitemiz Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Emine AYHAN’ın hazırlamış olduğu 

“Giresun Üniversitesi’nin Fındık Tarımı Sürecince COVİD-19 Enfeksiyonuna 

Karşı Alınabilecek Önlem Önerileri” çalışması kurul üyeleri tarafından incelenmiş 

olup, çalışmanın Giresun Valiliğine sunulmasının uygun olduğuna karar verilmiştir. 

 

3.  Üniversitemiz öğrencilerinin 2019-2020 Eğitim-Öğretim Bahar yarıyılı final 

sınavlarının da Uzaktan Eğitim sistemi üzerinden yapılmasının uygun olacağı tavsiye 

kararının senatoya sunulmasına karar verilmiştir. 

 

 

 


